
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ       Ζευγολατιό 11.06.2024 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ- ΒΟΧΑΣ       Αριθμ. Αποφ.:  250 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ταχ. Διεύθ.: Ζευγολατιό 

Τ. Κ.: 20006 

Πληροφορίες: Π.Μπακώλη 

Email : bacoli@vochas.gov.gr 

Τηλ. 2741360520 

              ΑΠΟΦΑΣΗ  250 /2024 

 

           Ο Δήμαρχος Βέλου- Βόχας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 75 του Ν.3463/2006, όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010 

2. Την παρ.1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.Δ. 79/2017 

4. Το δελτίο της ΕΜΥ. 

5. Τις πολύ υψηλές θερμοκρασίες που επικρατούν, λόγω του επερχόμενου καύσωνα 

6. Την ασφάλεια των μαθητών  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Να παραμείνουν κλειστά τα Δημοτικά Σχολεία και τα Νηπιαγωγεία του Δήμου Βέλου- Βόχας, 

την Τετάρτη  12 Ιουνίου 2024 &  την Πέμπτη 13 Ιουνίου 2024, για την ασφάλεια της 

μαθητικής κοινότητας,  λόγω  των  υψηλών θερμοκρασιών που θα επικρατήσουν από τον 

επερχόμενο καύσωνα.  

 

Ο  Δήμαρχος    Βέλου- Βόχας 

                                             Αθανάσιος Μανάβης 

 

 

ΑΔΑ: Ψ0ΖΩΩ9Π-Ρ6Ν



 

ΑΔΑ: Ψ0ΖΩΩ9Π-Ρ6Ν


		2024-06-11T11:02:14+0300
	Athens




